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           PREZYDENT        Świnoujście, dnia 25 czerwca 2024 r. 

MIASTA ŚWINOUJŚCIE

WO-KP.0003.38.2024 

Pani Elżbieta Jabłońska 

Radna Miasta Świnoujście 

W odpowiedzi na Pani interpelację informuję:

1. Na zlecenie Gminy, Fundacja Speak Up z siedzibą w Świnoujściu, w okresie od 1 maja 
do 30 września 2024 r. organizuje zajęcia animacyjno-profilaktyczne na wybranych 
miejskich placach zabaw i miejscach aktywności fizycznej. Zajęcia odbywają się 
rotacyjnie, wg harmonogramów sporządzanych osobno na każdy miesiąc. 
Harmonogramy umieszczane są na stronie Urzędu Miasta: www.swinoujscie.pl - 
zakładka animator profilaktyczny oraz dodatkowo na profilu facebookowym Fundacji. 
Dodatkowo do placówek oświatowych rozniesione zostały plakaty promujące projekt. 
Miejsca, w których odbywają się zajęcia animacyjne to: Świat zabaw sportu i rekreacji 
dla każdego przy ul. Grunwaldzkiej, plac zabaw przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym, boisko przy Szkole Podstawowej Nr 2, Platanowy Raj przy 
ul. Malczewskiego, Street Workout w Parku Chopina. Z oferty zajęć prowadzonych 
przez animatorów profilaktycznych mogą skorzystać dzieci i młodzież w wieku 11- 18  
lat.

2. Na zlecenie Gminy w wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert, 
Stowarzyszenie Pomocy Osobom o Specjalnych Potrzebach Rozwojowych i Ich 
Rodzinom PROFICIO z siedzibą w Świnoujściu przy ul. Piastowskiej 55 realizuje 
zadanie publiczne z zakresu działalności na rzecz osób z niepełnosprawnością pn.: 
 „Organizacja wypoczynku letniego o charakterze terapeutycznym dla dzieci i 
 młodzieży z niepełnosprawnościami w wieku 8 - 17 lat z terenu Miasta Świnoujście”.  
Wypoczynek ma trwać co najniżej 6 dni i udział w nim ma wziąć minimum 20 dzieci. 
Podczas wyjazdu realizowany będzie program o charakterze terapeutycznym 
dostosowany do potrzeb i możliwości uczestników. Tegoroczna edycja zostanie 
zrealizowana zgodnie z przedłożoną ofertą w Biskupinie. 
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3. Na zlecenie Gminy zostanie zrealizowane zadanie publiczne z ustawy o pożytku 
publicznym i o wolontariacie w zakresie nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, 
oświaty i wychowania pn. „Morskie wychowanie dzieci i młodzieży”. W ramach 
realizacji zadania Jacht Klub „Kotwica” przeprowadzi szkolenia o tematyce morskiej, 
m.in. wiązanie węzłów żeglarskich, poznanie budowy jachtów i wyposażenia jednostki 
w  sprzęt, zasady posługiwania się nim, zasady ratownictwa wodnego, ruchu na torach 
wodnych itp. Wiedza zdobyta na szkoleniach zostanie wykorzystana podczas rejsów 
zatokowych i morskich. Uczestnicy poznają podstawowe informacje o morzu 
i żeglarstwie, będą poznawać tradycje morskie, obrzędy i etykę żeglarską, będą 
poznawać specyfikę naszego regionu oraz pracę ludzi morza. Zajęcia będą prowadzone 
przez osoby posiadające kwalifikacje i uprawnienia z tematyki żeglarstwa jak i  
posiadający kwalifikacje do pracy z dziećmi. Jacht Klub planuje przeprowadzenie 
zadania dla min. 40 uczestników.

4. Na zlecenie Gminy zostanie zrealizowane zadanie publiczne z ustawy o pożytku 
publicznym i o wolontariacie w zakresie działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 
wypoczynku dzieci i młodzieży pn. „Półkolonie letnie z programem profilaktycznym 
w Mieście Świnoujście”. W ramach zadania Fundacja Speak Up zrealizuje atrakcyjny 
program półkolonii jako gry, zabawy i zajęcia sportowe,  rekreacyjne/integracyjne, 
wycieczki pozwalające poznać ciekawe miejsca w Świnoujściu i jego okolic, a także 
bogaty program profilaktyczny, który jest częścią harmonogramu realizowanego 
wypoczynku. Fundacja planuje przeprowadzenie półkolonii w formie trzech turnusów 
6-dniowych dla łącznie 90 uczestników w wieku od 6 do 12 lat:

I turnus odbędzie się od 08 lipca do 13 lipca 2024 r.
II turnus odbędzie się od 29 lipca do 03 sierpnia 2024 r.
III turnus odbędzie się od 05 sierpnia do 10 sierpnia 2024 r.

     z up. PREZYDENTA MIASTA

      Roman Kucierski
    Zastępca Prezydenta

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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